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18.34 Pertes attribuables à des incendies, selon la cause de l'incendie, 1982-84 (suite) 

Cause déclarée 
de l'incendie 

Incendies 
déclarés 

Perte Blessures 
de biens 

milliers de $ Pompiers Hommes Femmes Enfants Cas non Pompiers Hommes Femmes Enfants 
classés 

Mauvais emploi de 
matières en feu 

Panne ou défectuosité 
mécanique ou électrique 

Conception ou installation 
défectueuse dans 
des constructions 

Mauvais usage d'équipements 
Imprudence humaine: 

Indéterminée 
Manque de vigilance au 

moment de s'endormir 
Personnes soupçonnées 

d'avoir eu les facultés 
affaiblies par l'alcool, 
des drogues ou des 
médicaments 

Divers 
Accident d'automobile 
Diverses 
Indéterminées 

3,349 

19,853 

2,784 
769 

85 

3.13 

47,935.8 

221,616.2 

33,450.4 
8,566.8 

1,600.5 

2,705.5 

70 

212 

40 
4 

-
5 

219 

25.3 

17 
10 

1 

24 

89 

61 

10 
4 

-
6 

26 

24 

3 
1 

-
1 

183 
3,372 

281 
8,857 
10.506 

1,961.9 
22,906.0 

2,850.3 
176,398.1 
156,324.7 

2 
21 
1 

116 
219 

25 
116 
7 

124 
169 

7 
69 

— 
29 
72 

_ 
15 

— 
13 
12 

2 
11 

— 
— 4 

2.3 

36 

17 

: 

9 

24 

8 
1 

4 

15 

8 

12 
34 
8 
47 
-37 

7 
17 
5 
21 
14 

4 

12 
2 
16 
18 

76,199 998,888.9 228 

198.1 

Incendies criminels ou 
déclenchés par autrui 

Mauvais emploi de sources 
d'ignition: 
Indéterminées 
Matériel de fumeur 
Enfant jouant avec 

des allumettes 
Divers 

Mauvais emploi de 
matières en feu 

Panne ou défectuosité 
mécanique ou électrique 

Conception ou installation 
défectueuse dans 
des constructions 

Mauvais usage d'équipements 
Imprudence humaine: 

Indéterminée 
Manque de vigilance au 

moment de s'endormir 
Personnes soupçonnées 

d'avoir eu les facultés 
affaiblies par l'alcool, 
des drogues ou des 
médicaments 

Divers 
Accident d'automobile 
Diverses 
Indéterminées 

9,177 

243 3,057.9 
1,529 11,672.8 

1,342 
9,546 

4,779 

8.980 

2,859 
1,548 

9,973.0 
78,031.3 

36,276.2 

171,104.8 

27,886.0 
9,762.4 

46 

150 

85 

171 

46 
24 

27 
344 

280 

188 

36 
39 

21 
78 

138 

57 

12 
16 

51 
44 

26 

24 

6 
5 

134 2,359.6 

151 982.2 

86 
3,524 
513 

8,157 

8,385 

773.7 
32,515.6 
3,932.8 

122,079.0 
159,362.2 

1 
46 
2 

163 
197 

M 
116 
19 
161 
345 

7 
41 
4 
55 
108 

7 
17 

— 
16 
39 

II 

_ 
— 1 
2 

3 
73 

.33 

17 

4 
1 

1 

5 

1 
28 

12 

15 

1 
3 

1 

3 

16 
20 

III 

12 

1 
9 

2 

3 

9 
27 
2 

20 
.32 

5 
11 

6 
18 

1 
7 

10 
l.l 

70,953 815,967.0 

1984 

Incendies criminels ou 
déclenchés par autrui 

Mauvais emploi de sources 
d'ignition: 
Indéterminées 
Matériel de fumeur 
Enfants jouant avec 

des allumettes 
Divers 

Mauvais emploi de 
matières en feu 

Panne ou défectuosité 
mécanique ou électrique 

Conception ou installation 
défectueuse dans 
des constructions 

Mauvais usage d'équipements 
Imprudence humaine: 

Manque de vigilance au 
moment de s'endormir 

9,411 

390 
1,566 

1,290 
8,634 

5,428 

18,575 

2,541 
1,502 

129,617.0 

14,389.9 
11,800.7 

8,761.7 

67,254.3 

35,608.8 

237,550.1 

28,475.0 
10,466.0 

286 

4 
22 

41 
186 

91 

182 

46 
19 

119 

13 
55 

24 
291 

347 

240 

27 
45 

60 

20 

27 

150 

153 

104 

3 
11 

9 

1 

10 

3-3 
26 

47 

16 

1 
1 

-

3 
5 

1 

2 

13 

-

5 
3 5 

19 

24 

3 

3 
26 

2 

13 

2 
1 

12 
16 

7 

18 

1 
3 


